

Till HPF i Gustavsberg AB:s borgenärer

Ang. HPF i Gustavsberg AB, org.nr. 556534-3810, under företagsrekonstruktion

Nacka tingsrätt beslutade den 22 februari 2018 om inledande av företagsrekonstruktion för HPF i Gustavsberg AB, org.nr. 556534-3810 ("Bolaget") efter en ansökan som inkom till tingsrätten samma dag, varvid jag förordnades till rekonstruktör. Förordnandet bifogas som bilaga 1.

Innebörden av tingsrättens beslut

Beslutet om företagsrekonstruktion innebär dels att Bolaget från dagen för ansökan om företagsrekonstruktion, den 22 februari 2018, har ställt in sina betalningar, dels att jag som rekonstruktör under en första period om högst tre månader, fram till och med den 22 maj 2018, ska undersöka om och hur Bolagets verksamhet kan fortsätta helt eller delvis, dels om det finns förutsättningar för Bolaget att träffa en uppgörelse med sina borgenärer och därmed undvika en konkurs.

Under rekonstruktionsperioden får Bolaget inte utan mitt samtycke betala skulder som uppkommit före ansökan om företagsrekonstruktion eller ställa säkerhet för sådana skulder. Utmätning eller annan verkställighet enligt utsökningsbalken får inte heller ske och Bolaget kan som huvudregel inte försättas i konkurs så länge företagsrekonstruktionen pågår.

Verksamheten ska i princip drivas vidare som tidigare, men nu under min översyn. Detta för att Bolaget inte ska åta sig nya förpliktelser eller i övrigt disponera över egendom av väsentlig betydelse för verksamheten till skada för Bolagets borgenärer. Avtal som Bolaget ingår binder dock Bolaget enligt vanliga regler.

För det fall avtal, såsom exempelvis beställningar av varor och tjänster, ingås med mitt samtycke har sådan borgenär företrädesrätt till betalning ur Bolagets egendom (s.k. superförmånsrätt) i händelse av en framtida konkurs. Detta är en lagregel som införts i samband med lagen om företagsrekonstruktion och innebär att leverans kan ske på kredit även efter betalningsinställelsen. Om det skulle bli aktuellt att en beställning formellt ska godkännas av mig kommer särskilda rutiner för detta förfarande att läggas upp med berörda leverantörer. Bolaget har annars möjlighet att beställa varor mot kontant betalning.

Information om Bolaget och Bolagets ekonomiska problem

Bolaget har varit verksamt sedan 1825 och övertogs som nummer sju i raden av ägare, i ny regi 1996 då några av Bolagets anställda blev ägare. Bolaget bedriver verksamhet avseende tillverkning, marknadsföring och försäljning av kvalitetsporslin och kemiska produkter. Rörelsen bedrivs i lokaler med adressen Chamottevägen 2 i Gustavsberg. Bolaget är helt privatägt och tillverkar kompletta serviser i benporslin och stengodsprodukter med specialitet inom benporslin, som man är ensam om i hela Norden. Bolaget tillverkar produkter för både professionella kök och privatkonsumenter. Bolaget har även en butik i anslutning till fabrikslokalerna i Gustavsberg.

Bolaget har för närvarande 17 anställda och två inhyrda konsulter och har sitt kontor på Chamottevägen 2 i Gustavsberg. Bolaget ägs till 92,6 % av HK Invest AB. Övriga aktier ägs av anställda och f.d. anställda i Bolaget. Styrelsen utgörs av Lars-Erik Harvig som ensam ledamot. Bolagets revisor är auktoriserade revisorn Karin Westerlund på Mazars Set Revisionsbyrå AB.

Bolagets likviditet är ansträngd vilket huvudsakligen beror på följande situation.

Bolagets omsättning har sjunkit under senare år samtidigt som hyreskostnaderna har dubblats i samband med att bolaget år 2016 flyttade till nya lokaler. Anledningen till att omsättningen har sjunkit är bland annat att den försäljning som sker i Bolagets butik i Gustavsberg har påverkats negativt av att omfattande byggnadsarbeten pågår i Gustavsbergsområdet samt att parkeringstiderna i området har sänkts från 3 timmar till 1 timma. Den senaste reviderade årsredovisningen för Bolaget avser år 2016, bilaga 2. Enligt årsredovisningen uppgick förlusten till omkring 2,7 miljoner kr. Resultatet för år 2017 bedöms bli +/- 0 kr, men på grund av att höga hyreskostnader m.m. medfört att verksamheten varit förlustbringande under flera år, och att verksamheten dessutom är kraftigt säsongsbetonad, har Bolagets likviditet blivit mycket ansträngd. Den förlustbringande verksamheten har medfört att majoritetsägaren under senare år behövt göra kapitaltillskott på omkring 4 miljoner kr.

Bolaget har bokförda tillgångar om ca 16,6 Mkr och skulder om ca 8,1 Mkr. Den senaste tillgängliga balansrapporten, per den 31 december 2017, bifogas som bilaga 3. Balansrapporten är oreviderad. Med hänsyn till verksamhetens karaktär kan det antas att tillgångarnas värde skulle vara avsevärt lägre i en eventuell konkurs.

Vid en översiktlig genomgång har kunnat konstateras att tillgångarna väsentligen består av varulager om ca 10 Mkr samt anläggningstillgångar om ca 7,6 Mkr samt olika typer av fordringar om ca 700 Tkr. Skulderna utgörs huvudsakligen av skuld till Danske Bank om ca 4 Mkr, skuld till koncernbolag om ca 4 Mkr, leverantörsskulder om ca 2 Mkr samt skuld till staten för skatter m.m. om ca 0,5 Mkr. Därtill kommer Bolagets skulder till anställda avseende löner m.m., som dock i ett första skede kommer att kunna betalas genom den statliga lönegarantin.

Till säkerhet för sina fordringar mot Bolaget har Danske Bank företagshypotek i Bolagets egendom intill ett belopp om 5,8 Mkr med bästa rätt.

Styrelsen gör bedömningen att det finns goda möjligheter att uppnå och bibehålla lönsamhet över tid om kostnads- och skuldnivån kan anpassas till en nivå som långsiktigt kan bäras av Bolaget. Styrelsen i Bolaget avser bl.a. att förhandla med hyresvärden avseende Bolagets hyreskontrakt samt att reducera antalet anställda. Det kan också bli nödvändigt att genomföra ett ackord med oprioriterade borgenärer. En uppgörelse med Bolagets borgenärer planeras att ske under hand alternativt genom ett offentligt ackord.

Bolaget kan vara i behov av ett kapitaltillskott och arbete med att finna finansiärer pågår.

Vissa åtgärder har således redan vidtagits av Bolaget, men det närmare innehållet i en rekonstruktionsplan avseende Bolagets verksamhet kommer att utarbetas tillsammans med mig.

Borgenärssammanträde

Borgenärssammanträde inför Nacka tingsrätt, Augustendalsvägen 20, 131 52 Nacka Strand, kommer att äga rum den 14 mars 2018 kl. 13.00.

Genom detta meddelande har ni kallats till detta sammanträde. Ni har möjlighet, men inte skyldighet, att närvara vid sammanträdet för att uttala er om huruvida rekonstruktionen ska fortsätta. Någon omröstning om ackord eller annan eftergift kommer inte att ske vid detta tillfälle utan om nödvändigt vid ett senare borgenärssammanträde som ni i så fall kommer att få särskild kallelse till.

En preliminär rekonstruktionsplan med närmare information om tillgångar och skulder för er bedömning kommer att tillställas er inför sammanträdet den 14 mars 2018. Någon särskild bevakningsåtgärd för borgenärernas del behöver inte vidtas för närvarande. Eftersom ni fått detta brev känner vi till er fordran mot Bolaget. Vi ber att få återkomma med ytterligare besked rörande rekonstruktionsarbetet, närmast med den ovan nämnda preliminära rekonstruktionsplanen.

För eventuella frågor går det bra att kontakta mig på e-post hans.renman@hamilton.se eller min kollega, advokat Tomas Johansson på tomas.johansson@hamilton.se.

Stockholm den 26 februari 2018

Hans Renman
Rekonstruktör



2018-02-22

Mål Å 1151-18 Avdelning 1

Anges vid kontakt med domstolen

Advokat Hans Renman
Hamilton Advokatbyrå KB
Box 715
101 33 Stockholm

HPF i Gustavsberg AB 556534-3810
angående **företagsrekonstruktion**

Tingsrätten har förordnat dig till rekonstruktör.

Inger Davidsson Fedoriv
Telefon 08-561 656 10

2017080704728

Årsredovisning

för

HPF i Gustavsberg AB

556534-3810

Räkenskapsåret

2016

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HPF i Gustavsberg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2017-07-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Gustavsberg 2017-07-27



Lars-Erik Harvig

2017080704729

Årsredovisning
för
HPF i Gustavsberg AB

556534-3810

Räkenskapsåret

2016

Styrelsen och verkställande direktören för HPF i Gustavsberg AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar marknadsföring och försäljning av kvalitetsporslin samt keramiska produkter av egen tillverkning. Rörelsen bedrivs i lokaler i Gustavsbergs anrika porslinsfabrik.

Företaget har sitt säte i Gustavsberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 92,6 % av HK Invest AB, orgnr 556247-7587 med säte i Stockholm. Övriga aktier ägs av anställda i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2016	2015	2014	2013	2012
Nettoomsättning	9 880	9 901	12 881	13 252	11 995
Resultat efter finansiella poster	-3 405	-1 626	2 329	1 241	-320
Balansomslutning	19 144	21 085	22 248	20 733	20 254
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	16,7	8,8	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	11,4	6,7	neg
Soliditet (%)	53,2	63,8	66,5	62,9	73,9
Kassalikviditet (%)	31,6	42,9	42,7	46,6	67,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	8 100 000	70 000	4 792 693	13 558	12 976 251
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			13 558	-13 558	0
Årets resultat				-2 782 560	-2 782 560
Belopp vid årets utgång	8 100 000	70 000	4 806 251	-2 782 560	10 193 691

2017080704731

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 806 252
årets förlust	-2 782 560
	2 023 692
disponeras så att i ny räkning överföres	 2 023 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

2017080704732

Resultaträkning	Not	2016-01-01 -2016-12-31	2015-01-01 -2015-12-31
Nettoomsättning		9 879 968	9 900 519
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 027 212	-901 421
Övriga rörelseintäkter		0	2 525
		7 852 756	9 001 623
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 090 305	-1 311 510
Handelsvaror		-1 055 658	-1 060 362
Övriga externa kostnader		-4 170 205	-3 163 783
Personalkostnader	2	-4 354 648	-4 581 146
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-423 653	-386 151
		-11 094 469	-10 502 952
Rörelseresultat		-3 241 713	-1 501 329
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 748	4 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 374	-129 124
		-163 626	-125 077
Resultat efter finansiella poster		-3 405 339	-1 626 406
Bokslutsdispositioner		620 000	1 725 000
Resultat före skatt		-2 785 339	98 594
Skatt på årets resultat		2 779	-85 036
Årets resultat		-2 782 560	13 558

2017080704733

Balansräkning	Not	2016-12-31	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	566 102	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	6 976 962	7 293 745
		7 543 064	7 293 745
Summa anläggningstillgångar		7 543 064	7 293 745
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		492 365	1 248 382
Varor under tillverkning		2 033 858	1 958 022
Färdiga varor och handelsvaror		8 196 593	9 543 624
		10 722 816	12 750 028
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		752 942	722 099
Övriga fordringar		64 528	145 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 026	143 894
		843 496	1 011 529
<i>Kassa och bank</i>		34 959	29 688
Summa omsättningstillgångar		11 601 271	13 791 245
SUMMA TILLGÅNGAR		19 144 335	21 084 990

2017080704734

Balansräkning	Not	2016-12-31	2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		8 100 000	8 100 000
Reservfond		70 000	70 000
		8 170 000	8 170 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 806 252	4 792 693
Årets resultat		-2 782 560	13 558
		2 023 692	4 806 251
Summa eget kapital		10 193 692	12 976 251
Obeskattade reserver		0	620 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	3 581 604	2 974 107
Skulder till kreditinstitut		378 000	939 440
Skulder till koncernföretag		2 210 636	1 147 253
Summa långfristiga skulder		6 170 240	5 060 800
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		664 200	639 560
Förskott från kunder		7 350	0
Leverantörsskulder		372 145	345 353
Aktuella skatteskulder		44 217	318 673
Övriga skulder		399 398	359 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 293 093	765 352
Summa kortfristiga skulder		2 780 403	2 427 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 144 335	21 084 990

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner anskaffade tom 2011 skrivs av med 4 %, Maskiner anskaffade från och med 2013 skrivs av med 10 %.

Förbättringsutgifter på annans fastighet skrivs av med 5 %.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Råvaror samt hel- och halvfabrikat har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och beräknat nettoförsäljningsvärde. Egentillverkade hel- och halvfabrikat har värderats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta kostnader.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Pensioner

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till varulagret. Varje år prövas om det finns någon indikation på att varulagrets värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas varlagrets återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

Not Ställda säkerheter

	2016-12-31	2015-12-31
Företagsinteckning	5 600 000	5 600 000
	5 600 000	5 600 000

2017080704737

Not 2 Medelantalet anställda

	2016	2015
Medelantalet anställda	10	9,5

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2016-12-31	2015-12-31
Lokalanpassning	595 897	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 897	
Årets avskrivningar	-29 795	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 795	
Utgående redovisat värde	566 102	

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2016-12-31	2015-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 295 851	3 295 851
Inköp	77 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 372 926	3 295 851
Ingående avskrivningar	-1 469 606	-1 353 455
Årets avskrivningar	-123 858	-116 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 593 464	-1 469 606
Ingående uppskrivningar	5 467 500	5 737 500
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-270 000	-270 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	5 197 500	5 467 500
Utgående redovisat värde	6 976 962	7 293 745

Årets avskrivning på uppskrivningen kommer att redovisas som en ej skattemässigt avdragsgill kostnad i inkomstdeklarationen såsom tidigare år.

Not 5 Checkräkningskredit

	2016-12-31	2015-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 581 604	2 974 107

2017080704738

Gustavsberg 2017-07-27



Lars-Erik Harvig
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2017-07-27



Karin Westerlund
Auktoriserad revisor

1010	Kassa	34 762,00	34 762,00		
1011	Kassadiff	0,00	0,00	3 878,00	38 640,00
1040	Checkkonto	197,40	197,40	-876,00	-876,00
1044	Danske Bank	0,00	0,00	605,48	802,88
1210	Kundfordringar	662 239,00	662 239,00	-3 836 347,00	-3 836 347,00
1212	Övriga kundfordringar	60 773,19	60 773,19	13 149,00	675 388,00
1280	Fordringar kontokort	29 930,00	29 930,00	5 129,51	65 902,70
1300	Interima skulder - fodr.	9 025,00	9 025,00	6 909,00	36 839,00
1301	Förskotts betalning	0,00	0,00	0,00	9 025,00
1310	Förutbetalda hyror	17 001,00	17 001,00	3 228,00	3 228,00
1445	Skattekonto	63 040,00	63 040,00	682 283,00	699 284,00
1470	Ingående mervärdesskatt	-1 875,00	-1 875,00	-61 596,00	1 444,00
1471	Ingående moms	0,00	0,00	349 574,52	347 699,52
1475	Ingående moms EU	0,00	0,00	321,08	321,08
1478	Vilande ing moms	0,00	0,00	44 450,62	44 450,62
1520	Lager - råmaterial	171 317,00	171 317,00	171 988,00	171 988,00
1521	Lager massa	321 048,00	321 048,00	0,00	171 317,00
1530	Produkter i arbete	2 033 858,00	2 033 858,00	0,00	321 048,00
1540	Lager färdiga produkter	2 224 784,00	2 224 784,00	0,00	2 033 858,00
1541	Lager butiken	5 971 809,00	5 971 809,00	0,00	2 224 784,00
	Summa omsättningstillgångar	11 597 908,59	11 597 908,59	-2 617 302,79	8 980 605,80
Anläggningstillgångar					
1601	Förskott leverantörer	0,00	0,00		
1800	Maskiner och inventarier	3 372 926,12	3 372 926,12	2 211,38	2 211,38
1802	Uppskrivning anläggningstillgångar	6 750 000,00	6 750 000,00	0,00	3 372 926,12
1809	Ackum. avskrivningar på mask	-1 593 464,00	-1 593 464,00	0,00	6 750 000,00
1812	Avskrivning på uppskrivning	-1 552 500,00	-1 552 500,00	0,00	-1 593 464,00
1851	Kortfristig fordran	1 488,09	1 488,09	0,00	-1 552 500,00
1970	Förbättringsutg annans fastigh	595 897,00	595 897,00	121 526,91	123 015,00
1979	Ack avskrivn förbättr annans f	-29 795,00	-29 795,00	0,00	595 897,00
	Summa anläggningstillgångar	7 544 552,21	7 544 552,21	123 738,29	7 668 290,50
	SUMMA TILLGÅNGAR	19 142 460,80	19 142 460,80	-2 493 564,50	16 648 896,30
SKULDER OCH EGET KAPITAL					
Kortfristiga skulder					
2110	Leverantörsskulder	-367 537,40	-367 537,40	-1 545 673,48	-1 913 210,88
2111	Leverantörsskulder, utanför resl	-4 607,31	-4 607,31	-690,55	-5 297,86
2210	Skatteskulder	-17 386,00	-17 386,00	123 624,00	106 238,00
2214	Löneskatt	-26 831,00	-26 831,00	26 831,00	0,00
2300	Upplupna revisionsarvoden	-23 000,00	-23 000,00	0,00	-23 000,00
2320	Upplupna semesterlöner	-241 891,00	-241 891,00	-53 055,76	-294 946,76
2321	Löneskuld	-101 862,00	-101 862,00	-24 058,00	-125 920,00
2330	Upplupna sociala avgifter	-108 007,00	-108 007,00	-24 232,65	-132 239,65
2331	Fora	-8 485,00	-8 485,00	8 499,00	14,00
2332	Ber soc avg	-86 140,18	-86 140,18	-21 102,79	-107 242,97
2390	Övr interimsskulder	-809 849,00	-809 849,00	395 465,00	-414 384,00
2410	Utgående mervärdesskatt	0,00	0,00	-641 864,42	-641 864,42
2411	Moms 12%	0,00	0,00	-1 542,63	-1 542,63
2412	Moms 6%	0,00	0,00	-437,79	-437,79
2415	Utgående moms EU-förv.	0,00	0,00	-44 450,62	-44 450,62
2480	Mervärdesskatt, redovisning	-242 677,00	-242 677,00	230 800,00	-11 877,00
2510	Personalens källskatt	-65 572,00	-65 572,00	-14 493,00	-80 065,00
2560	Fackavgift	-3 134,00	-3 134,00	3 134,00	0,00

Konto	Namn	IB År Ing saldo 17-01		Förändring	UB 17-12
2610	Förskott från kunder	0,00	0,00	-56 148,20	-56 148,20
2611	Utelöpande presentkort	-7 350,00	-7 350,00	10 765,00	3 415,00
2641	Kortfristigt lån	-657 000,00	-657 000,00	293 000,00	-364 000,00
2643	Skuld koncernbolag	-2 210 636,00	-2 210 636,00	-1 804 000,00	-4 014 636,00
2644	Diverse kortfr skulder	-7 199,50	-7 199,50	-821,00	-8 020,50
Summa kortfristiga skulder		-4 989 164,39	-4 989 164,39	-3 140 452,89	-8 129 617,28
Långfristiga skulder					
2700	Långfristiga skulder	-218 000,00	-218 000,00	204 000,00	-14 000,00
2702	Lån 1339-01-26775	-160 000,00	-160 000,00	160 000,00	0,00
2799	Checkkredit	-3 581 604,20	-3 581 604,20	3 581 604,20	0,00
Summa långfristiga skulder		-3 959 604,20	-3 959 604,20	3 945 604,20	-14 000,00
SUMMA SKULDER		-8 948 768,59	-8 948 768,59	805 151,31	-8 143 617,28
Eget kapital					
2991	Aktiekapital	-8 100 000,00	-8 100 000,00	0,00	-8 100 000,00
2992	Reservfond	-70 000,00	-70 000,00	0,00	-70 000,00
2997	Balanserad vinst el. förlust	-4 806 251,73	-4 806 251,73	0,00	-4 806 251,73
2999	Redovisat resultat	2 782 559,52	2 782 559,52	0,00	2 782 559,52
Summa eget kapital		-10 193 692,21	-10 193 692,21	0,00	-10 193 692,21
SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL		-19 142 460,80	-19 142 460,80	805 151,31	-18 337 309,49
ÄNNU EJ BOKFÖRT RESULTAT		0,00	0,00	1 688 413,19	1 688 413,19